
Lauldes superkangelaseks 
 

Nortali suvine omatöötajate ürituse tõestas näiliselt lihtsate, kuid filigraanselt lihvitud 
vahenditega, et igaühe kaasamine on endiselt võimalik. 

 
Eesmärk 
Nortali töötajatele korraldatav igasuvine suursündmus „Planet Nortal“ pidi tõusma oma 
alapeakirja „Everyday Heroes“ vääriliseks. Selleks tuli leida uus hingamine 
igapäevakeeles kohati trafaretseks muutunud väljendile „kaasamine“ – kuidas anda 
hinnatud spetsialistidele mõista, et selles moesõnas peitub midagi enamat 
kolmandajärguliste otsuste ümber puhutud arutelumullist? Teadmine, et iga töötaja on 
asendamatu ning omal viisil superkangelane, sai sündida juhul, kui asjaosalisi ka päriselt 
kuulata ja loovusel lennata lasta. Et suursündmus oma tiitli välja kannaks, tuli igaühe 
isikupära siduda unikaalseks tervikuks 
 
Elluviimine 
Et kaasav protsess oleks olemuselt tõsiseltvõetav, viisime Nortali töötajate seas läbi 
küsitluse kõige olulisemal teemal: mida nad suvepäeval üldse teha tahaksid? Aktiivsema 
huvigrupi osalusel koorus keskne siht: luua ettevõtte kollektiivile ühiselt uus 
tunnusmeloodia Meisterjaani taktikepi all. Lisaks sündis proovisaalis intensiivse 
higivalamise tulemusena tipptasemel koreograafia Jüri Naela eestvedamisel. Mõistagi 
päädis kogu vaev esindusliku ettekandmisega „Nortali planeedil“. Tänu sellele õnnestus 
24 tunniks luua täiesti unikaalne keskkond – kolleegide vaheline jällenägemisrõõm ei 
jäänud pinnapealseks, sest kogeda õnnestus midagi argipäevast kõrgemat. Ürituse 
tegevused olid valitud kõigi osalejate soovil ning kogu sündmuse temaatika peegeldas 
väga tugevalt sõnumit, et kõik Nortali töötajad on omal moel kangelased. 
Koos tegutsedes otsiti uusi kõrgusi ja mõttemudeleid, et areneda ja kasvada nii 
üksikisiku kui kollektiivina. 
 
Tulemus 
Iga töötaja panuse asendamatus sai kinnituse kõige praktilisemal moel: ühine pingutus 
päädis õnnestunud üritusega, mida tõestas ka eksimatu statistika. Kohale saabus 88% 
töötajaist, kes üldist rahulolu päevaga hindasid kümnepalliskaalal 9,1-ga – 
märkimisväärne hüpe. Seega võib väita, et osalejad ei kahtle mitte ainult Nortali 
võimekuses panna püsti maailma ambitsioonikaim kognitiivne linn Lähis-Idas või 
reformida Kanada haldussüsteemi, vaid teavad ka, et nemad ise ongi need eriliste 
võimetega superkangelased, kes kogu sellele eduloole on aluse pannud. 


